
テレフォンサービス ０２４６－２２－１２３４ レース結果（全賭式）・開催案内・実況

※ 「競輪は適度に楽しみましょう。」　「車券の購入は２０歳になってから。」
※ 得点(競走得点)･連対率，決り手，BKは、直近４ヶ月の成績です。　　ＢＫ…最終周回のバックストレッチ取得回数を示します。

0

７７７７車立車立車立車立となりますとなりますとなりますとなります。。。。

「「「「２２２２枠単枠単枠単枠単」」」」・・・・「「「「２２２２枠複枠複枠複枠複」」」」はははは、、、、発売発売発売発売いたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでご注意注意注意注意くださいくださいくださいください。。。。

　 ４ ６ ３ 　 　 　

奥 山 雅 士 55

川　崎

0 0

【ウィンチケット杯（Ｆ）】

　 　 　

　 　　

　

④

⑤ 24

3

.166 

⑥

1

51.51

0

0 2

3

2 3

2 1

2

黒 石 井 寛 子

1

53.72

.296 

3.79

3.79

.500 

1

0

00 0

20

3

1

1

.222 

0 20 0

７７７７車立車立車立車立となりますとなりますとなりますとなります。。。。

「「「「２２２２枠単枠単枠単枠単」」」」・・・・「「「「２２２２枠複枠複枠複枠複」」」」はははは、、、、発売発売発売発売いたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでご注意注意注意注意くださいくださいくださいください。。。。

橙⑦

1

.035 

0

.156 

48.56

2

118

112

3.77

47.03

.074 

3.77

45.48

1

７ ７ ６ 　 　 　

1

　 　

87.19

3

3.92

　

3.92

83.75

0

.133 

3.92

93栗 田 貴 徳

2 43

2

88

ササキ　アヤ　　　　　　　　　

A1

28

27

26

イシイ　ヒロコ　　　　　　　　

高　谷　雅　彦

L1

9

8

34

栗　田　貴　徳 29

クリタ　タカノリ　　　　　　　

A1

長　沼　謙　太

A1 外　崎　一　成

6

7

ウチムラ　タイゾウ　　　　　

内　村　泰　三

A2 高　橋　隆　太

カキヌマ　シンヤ　　　　　　　

A1 柿　沼　信　也 A2

19

12

13

14

15

16

17

18

深　瀬　泰　我A1

A1 小　宮　　　剛

コミヤ　タケシ　　　　　　　　

00

４ ７ ４ 　 　 　

前　橋　 　 　　

静 岡 65

.000 

3.92

79.04

2
21:30

⑥緑

(先頭固定)

1625m

⑤黄
予予予予　　　　選選選選

2

2

51 山 口

静 岡佐 野 恭 太

内 村 泰 三

46

３ ６ ４ 　 　 　

久留米

0

３ ６ ５ 　 　 　青　森

６ ３ ６ 　 　 　

防　府

　

94 3.92

72

.210 

82.22

3.85 0 0

81.03

1

.074 

10

1 1

３  ４ 　 　 　

0

12

７ １ ７ 　 　 　

５ ２ ３ 　 　 　

前　橋

大　宮

函　館

01④ 38 94北 海 道1

白 1

86.33

愛 媛 123 3.92

.370 

愛 媛

③赤

外 崎 一 成

愛 知中 西 叶 美 29

② 28黒 岡 崎 陸 登

和 歌 山布 居 光 25

青 1

1

1

浦 部 郁 里 38

レース

21:10

2222

(Ｉ先固)

ガガガガ予予予予１１１１

予定先頭員

ＬＬＬＬ級級級級

発走

1625m

ＬＬＬＬ級級級級

◆◆◆◆

ノノノノ

ミミミミ

行行行行

為為為為

はははは

、、、、

法法法法

律律律律

でででで

禁禁禁禁

止止止止

ささささ

れれれれ

てててて

おおおお

りりりり

まままま

すすすす

。。。。

◆◆◆◆

ノノノノ

ミミミミ

屋屋屋屋

のののの

相相相相

手手手手

にににに

なななな

っっっっ

たたたた

方方方方

もももも

、、、、

処処処処

罰罰罰罰

ささささ

れれれれ

まままま

すすすす

かかかか

らららら

ごごごご

注注注注

意意意意

下下下下

ささささ

いいいい

。。。。

◆◆◆◆

条条条条

例例例例

等等等等

にににに

よよよよ

りりりり

暴暴暴暴

力力力力

団団団団

関関関関

係係係係

者者者者

、、、、

ノノノノ

ミミミミ

行行行行

為為為為

者者者者

、、、、

ココココ

ーーーー

チチチチ

屋屋屋屋

等等等等

のののの

入入入入

場場場場

者者者者

はははは

禁禁禁禁

止止止止

ささささ

れれれれ

てててて

おおおお

りりりり

まままま

すすすす

。。。。

相　良　勝　美

予定先頭員

　　　　　　　次　回　開　催

　

　　　　　　　　●小松島記念競輪（Ｇ）

　　　　　　　　　　　７月　３日（木）～　６日（日）

　

　　　　　　　　●いわき平競輪（Ｆナイター）

　　　　　　　　　　　７月　４日（金）～　６日（日）

22

ソエダ　リュウジ　　　　　

20:50

ガガガガ予予予予１１１１

ＡＡＡＡ級級級級

1625m

(Ｉ先固)

白　石　大　輔

発走

予定先頭員

②

35 110

47.14

赤③

116

.258 

3.77

五味田 奈 穂

00

00 01

橙 1

1

3

0

9 70

緑

120

②

那 須 萌 美 4

1 104東 京

114白

39

3.77

黄

0 0

　

3

0

.035 

いわき市営

0 0

いわき平　競輪

3.77

3.77

55.04

10

　

　

班

別
捲

ギヤ

0佐々木 恵 理

48.56

3

藤 田 まりあ
.619 

0

第 回9

116

　また、出場選手の自転車ギヤ倍数が変わる場合がありますので、場内放送等に御注意ください。

（発売開始予定時刻　　２０時３５分）

選　手　名

1111

1

黒 1

0

28

53.00

.333 

3.71

51.25

30

98.0

0

４ ６ ３ 　 　 　

５ ６ ３ 　 　 　

７ ６ ３ 　 　 　

４ ６ ５ 　 　 　

６ ５ 欠 　 　 　

２ １  　 　 　　

大　宮

２ ３  　 　 　佐世保


71.0１ １  　 　 　

５ ４ ２ 　 　 　

61.0
３ ２  　 　 　



５ ３  　 　 　

払戻金５ ２  　 　 　

１ ５  　 　 　



川　崎

佐世保

函　館

３連単

３連複

　 補 ３ 　 　 　

２車単

弥　彦

２車複

西武園

川　崎

前　橋

別　府

７７７７車立車立車立車立となりますとなりますとなりますとなります。。。。

「「「「２２２２枠単枠単枠単枠単」」」」・・・・「「「「２２２２枠複枠複枠複枠複」」」」はははは、、、、発売発売発売発売いたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでご注意注意注意注意くださいくださいくださいください。。。。

 71.0

１  ２ 　 　 　

富　山

弥　彦

７ ７ ２ 　 　 　

別　府

函　館

静　岡

静　岡

川　崎

川　崎

２  ５ 　 　 　

84.0

98.0

ワイド

２車複

２車単

３連単

126.0

５ ５ １ 　 　 　

小　倉

岸和田 ４ １ ７ 　 　 　

小田原 ６ １ ７ 　 　 　

払戻金


２   　 　 　

1

佐世保

2 8

2

川　崎

西武園

大　宮

玉　野

前　橋

西武園

3

0

0

1

11

1 4

2

①白 1

タカヤ　マサヒコ　　　　　　　

ウィンチケット杯

フカセ　タイガ　　　　　　　 コヤナギ　トモノリ　　　　　 モチヅキ　ヨシト　　　　　　

461 A1 望　月　嘉　人23

2

オカザキ　リクト　　　　　　

岡　崎　陸　登A2A124

A2

角　田　　　光

ツノダ　アキラ　　　　　　　

A2小　柳　智　徳

枝　村　弘　樹

48

エダムラ　ヒロキ　　　　　　

47

奥　山　雅　士

イリタ　リュウマ　　　　　　　

カワダ　シンヤ　　　　　　　

川　田　真　也

車

番

枠

番

1111
※出場選手または予定先頭員が欠場した時は、車立てや先頭員を変更することがあります。

色

別

後節

ミヤチ　ネネ　　　　　　　　　

宮　地　寧　々

サカモト　マサヒロ　　　　　　 シミズ　サナ　　　　　　　　

フジタ　マリア　　　　　　　

L1A2 廣　田　樹　里 藤　田　まりあ

坂　本　昌　宏 L158 清　水　彩　那

瀧　野　勝　太 L159

タキノ　ショウタ　　　　　　　

戸　邉　香奈実

トベ　カナミ　　　　　　　　

出走表年度7令和

出場選手名

1

.166 

25

1

3.77

50.29

飯　野　祐　太

3

.300 

84.20

3菅 田 和 宏 宮 城

発走
⑦

5

橙

青

3333

① 42

ワイド

２車複

２車単

３連複

３連単

入　田　龍　馬

石　井　寛　子

ササキ　エリ　　　　　　　　　

佐々木　恵　理

　欠　場　 40日間

１ １   　 　別　府

岸和田

49

A2

オクヤマ　マサシ　　　　　　　

52

L151

タカハシ　リユウタ　　　　　　

A250

ノギ　ヨシノリ　　　　　　　

サカキバラ　ヒロシ　　　　　

A1 田　村　真　広 A2253

タムラ　マサヒロ　　　　　　　

5

A2

A1 内　山　　　拓

ウチヤマ　タク　　　　　　　　

A1 榊　原　　　洋4

トノザキ　カズナリ　　　　

53

イイジマ　ジユン　　　　　

A2 飯　島　　　淳30 L1

A2

54 L1

野　木　義　規

中　西　叶　美

ナカニシ　カナミ　　　　　　　

A1 鹿　内　　　翔 A2 隅　　　直　幸

シカナイ　カケル　　　　　　　 スミ　ナオユキ　　　　　　　　

31

シンイ　タケヒサ　　　　　　　 ナス　モエミ　　　　　　　　　

32 55新　井　剛　央 L1 那　須　萌　美A1 三ッ井　　　武10 A2

ミツイ　タケシ　　　　　　　　

オチアイ　タツヒコ　　　　　　 スガタ　カズヒロ　　　　　 ミモリ　サイラ　　　　　　　　

33 56 三　森　彩　桜A1 落　合　達　彦11 A2 菅　田　和　宏 L1

57

ナガヌマ　ケンタ　　　　　　 ヒロタ　ジユリ　　　　　　　

A1 横　内　裕　人 35 A2

ヨコウチ　ヒロト　　　　　　　

サカモト　タクヤ　　　　　　　 サノ　キヨウタ　　　　　　　　

A1 野　崎　将　史 36 A2

ノザキ　マサフミ　　　　　　

60 L1A1 坂　本　拓　也 A2 佐　野　恭　太

38

37

L1

佐々木　　　綾

マツモト　チヒロ　　　　　　　

松　本　ちひろ

A1 寺　沼　将　彦 61

テラヌマ　マサヒコ　　　　　　

布　居　　　光吉　成　貴　博

ヨシナリ　タカヒロ　　　　　　 ヌノイ　ヒカル　　　　　　　　

A2

A1 土　田　武　志 39 L162

ツチダ　タケシ　　　　　　　 ヤマグチ　コウタロウ　　　　

A2 山　口　幸太郎

ハラ　ダイチ　　　　　　　　 キタムラ　タカユキ　　　　　　 イツミダ　ナオ　　　　　　　

40 63 L1 五味田　奈　穂A1 原　　　大　智 A2 北　村　貴　幸

L1A2 渋　谷　　　錬 64 浦　部　郁　里

ウエノ　キョウヤ　　　　　　　 シブタニ　レン　　　　　　　 ウラベ　カオリ　　　　　　　

A2 伊早坂　駿　一

41

タナカ　カズマ　　　　　　　

A1 加　藤　将　武

イハヤザカ　シュンイチ　　　

A1 添　田　龍　児

A1 上　野　恭　哉

カトウ　ショウブ　　　　　　

20 43

コグレ　ユウヤ　　　　　　　

21 A1 小　榑　佑　弥

ササキ　ケンジ　　　　　　　

田　中　和　磨

45

払戻金

A2 佐々木　健　司

A244

３ ５ ４ 　 　 　

３連複

４ ５   　 　

６ ５ ６ 　 　 　

２ ３  　 　 　

４ ４ ５ 　 　 　

３ ４ １ 　 　 　

６ ２  　 　 　

３ ６ 欠 　 　 　

 61.0

青 三 森 彩 桜 福 島

98.0

ワイド


１ １   　 　

５ ４ ３ 　 　 　

豊　橋

宮 地 寧 々 岐 阜 110

愛 知

茨 城

山 口

3.77124

⑤

赤

⑥緑

黄

④

③

①

⑦

102

静 岡

26

千 葉

116東 京

27 116

3.77

3.79

48.90

46.85

.125 

.000 

55.42

.740 

3.77

35 宮 崎

32戸 邉 香奈実

30

1

佐々木 綾

清 水 彩 那

松 本 ちひろ

逃 マ

BK

期

別
連対率

得 点 決 り 手

6

　

34

1

0

05

00

2

1

1

5 1

3

年

令

登録地

25

124

埼 玉

千 葉

差

【

２日 ３日

賞　金

　（千円）

電話投票 13131313 】

４日 ５日

前 回 成 績

　

　

川　崎

　

平　塚　

　

西武園

　

前々回成績

今 回 成 績

１日

　

　 　

　

　

　

　 　

　

　

　

　

　

　 　

　 　

　 　　

　

　 　 　

　 　 　

　 　 　 　 　

　 　 　 　 　

　 　 　 　 　

　 　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

　

　

　 　 　

　

　

　

　

　

　

日目 7令和

　

（月）27 日

いわき平競輪場　電話(23)3751

月年 10

　 　

　

　


