		ウ	ィンチケット杯	出場選手名
1	<sup>フカセ タイガ</sup> A1 <b>深 瀬 泰</b>	我	コヤナギ トモノリ <b>23</b> A1 小 柳 智 徳	46 A2 <b>望 月 嘉 人</b>
2	コミヤ タケシ A1 <b>小 宮</b>	剛	24 A1 枝 村 弘 樹	<sup>オカザキ</sup> リクト <b>47</b> A2 <b>岡 崎 陸 登</b>
3	<sup>タムラ</sup> マサヒロ A1 田 村 真	広	25 A2 奥 山 雅 士	48 A2 角 田 光
4	<sup>サカキバラ</sup> ヒロシ A1 <b>榊 原</b>	洋	<b>26</b> A2 高 谷 雅 彦	49 A2 川 田 真 也
5	ゥチャマ タク A1 <b>内 山</b>	拓	27 A2 野 木 義 規	7リタ リュウマ 50 A2 入 田 龍 馬
6	カキヌマ シンヤ A1 柿 沼 信	也	28 A2 内 村 泰 三	51 L1 石 井 寛 子
7	<sup>クリタ タカノリ</sup> A1 <b>栗 田 貴</b>	徳	29 A2 高 橋 隆 太	52 L1 佐々木 恵 理
8	トノザキ カズナリ A1 <b>外 崎 一</b>	成	30 A2 飯 島 淳	53 L1 宮 地 寧 々
9	<sup>シカナイ</sup> カケル A1 <b>鹿 内</b>	翔	31 A2 隅 直 幸	54 L1 中 西 叶 美
10	ミツイ タケシ A1 <b>三ッ井</b>	武	32 A2 新 井 剛 央	55 L1 <b>那 須 萌 美</b>
11	オチアイ タツヒコ A1 <b>落 合 達</b>	彦	33 A2 菅 田 和 宏	56 L1 三 森 彩 桜
12	<sup>ナガヌマ ケンタ</sup> A1 <b>長 沼 謙</b>	太	34 A2 廣 田 樹 里	57 L1 藤 田 まりあ
13	al 横 内 裕	人	35 A2 坂 本 昌 宏	58 L1 清 水 彩 那
14	/ザキ マサフミ A1 <b>野 崎 将</b>	史	36 A2 瀧 野 勝 太	59 L1 <b>戸 邉 香奈実</b>
15	<sup>サカモト</sup> タクヤ A1 <b>坂 本 拓</b>	也	37 A2 佐 野 恭 太	60 L1 佐々木 綾
16	<sub>テラヌマ</sub> マサヒコ A1 寺 沼 将	彦	38 A2 吉 成 貴 博	61 L1 布 居 光
17	ッチダ タケシ A1 <b>土 田 武</b>	志	39 A2 山 口 幸太郎	62 L1 松 本 ちひろ
18	A1 <b>原</b> 大	智	*************************************	63 L1 <b>五味田 奈 穂</b>
19	<sup>ウェノ キョウヤ</sup> A1 <b>上 野 恭</b>	哉	<sup>シブタニ レン</sup> <b>41</b> A2 渋 谷 錬	64 L1 浦 部 郁 里
20	カトウ ショウブ A1 <b>加 藤 将</b>	武	イハヤザカ シュンイチ <b>43</b> A2 <b>伊早坂 駿 一</b>	
21	コグレ ユウヤ A1 <b>小 榑 佑</b>	弥	A4 A2 田 中 和 磨	
22	<sup>ソエダ</sup> リュウジ A1 <b>添 田 龍</b>	児	### ゲンジ <b>45</b> A2 <b>佐々木 健 司</b>	

22	A1 :	添 田	龍	児	45	A2 '	左々木	健	司				

※「競輪は適度に楽しみましょう。」「車券の購入は20歳になってから。」

## 令和 7 年度 第 9 回 いわき市営 いわき平 競輪 出走表



**\*\*\*** 

に の は り 手 に 法

郷力団関係 は律で禁止 は

者もされ

ノ 処 で お り

うれます。 されます。

コーチ屋等の1からご注意下さ

入場者は禁止されております。さい。

## 【ウィンチケット杯(FII)】

日目 (発売開始予定時刻 20時35分)

令和 7 年 10 月 27 日 (月)

いわき平競輪場 電話(23)3751

※出場選手または予定先頭員が欠場した時は、車立てや先頭員を変更することがあります。 また、出場選手の自転車ギヤ倍数が変わる場合がありますので、場内放送等に御注意ください。

電話投票 【 13 】

レース	枠 番	車 名	色 別	归	選	手 名	3	年令	登録地	期別	ギヤ	得 点 連対率	逃		-		BK	1日 2日	т —	或 糸 4日					成 績 ]成績		賞 金 (千円)
	C	1) É	<b>a</b>	1 蔣	<b>英</b> 田	ま	りあ	25	埼 玉	116	3.77	55.04 .619	0	4	6	3	3					佐世紀	果 2 宮 1		<b>4</b>	<b>0</b>	98. 0 71. 0
	C	2) #	¥ .	1 3	味田	奈	穂	28	千 葉	124	3.71	53.00 .333	5	3	1	1	10						奇 3 冢 5		<b>0</b>	0	61.0 払戻金
	(	3) #	<b>₹</b>	1 扂	3 地	。寧	々	30	岐 阜	110	3.77	51.25 .258	0	1	2	5	0					西武師川	氢 5 奇 1		<b>9</b>		
L級	(4	4) †	<b>青</b>	1 Ξ	<b>三</b> 森	彩	桜	25	福島	116	3.77	50.29 .166	0	0	1	3	0						奇 5 馆 5	4	2	2車	直複
ガ予1	(	5)	ŧ	1 亿	と々木	恵	理	35	愛知	110	3.77	48.56 .166	0	0	0	4	2					佐世(	呆 4 ぎ 7	6 6	3	2車	正単
(I先固) 1625m	(	6) <del>k</del>	录	1 F	5	香	奈実	32	茨 城	124	3.77	47.14 .035	0	0	1	0	3					西武國前 村		補 6	3	3 連	車複
発走 20:50	Ċ	7) A	<b>登</b>	1 杉	公 本	ち	ひろ	30	ЩП	120	3.77	46.85 .000	0	0	0	0	0						喬 6 官 4		欠 5	3 連 ワイ	
予定先頭員 相 <b>良 勝 美</b>	7 : Γ	車. 2	立枠	と 単.	なりま		⊭複」	は、	、発売	いナ	こしる	ません	თ <sup>.</sup>	で	<u>_</u> ;	注	意	< 1	Ëē	ξl	۱,					791	r

	1) 6	à	1	那	須	萌	美	35	宮崎	§ 114	3.77	55.42 .740	0	4	9	7	0		另		府彦:	1 1	4	2	0	98. 0 71. 0
2	2 #	Ķ	1	石	井	寛	子	39	東京	104	3.79	53.72 .500	0	3	2	1	0		另		府	- · 1 1 欠	2	0	0	61.0 公戻金
	3 7	卡	1	清	水	彩	那	27	静區	116	3.79	51.51 .296	2	2	3	1	3		川青				6 4 8 <b>6</b>			
上級	4	青	1	佐	々木		綾	26	東京	116	3.79	48.90 .125	1	0	2	1	2		西青	武		-	l 1 5 欠		2 車複	į
ガ予1	⑤ ‡	ŧ	1	浦	部	郁	里	38	千	102	3.77	48.56 .156	0	0	2	3	0		冒川		崎(	6 2	5 2 <b>6</b>	)	2車単	
(I先固) 1625m	<b>6</b> *	录	1	布	居		光	25	和歌山	1118	3.77	47.03 .035	0	0	1	0	2		月育	j	橋		6	0	3連複	
発走 21:10		登	1	中	西	叶	美	29	愛	112	3.77	45.48 .074	0	0	0	2	1		ال	話式	_		'2 '6		3 連単 ワイト	
予定先頭員	7車: 「2:	立枠	: 실	:な ≦」	・ りま <sup>・</sup>	す。 2 枠ネ	复」	は、	発売	しいナ	こしる	ません	の	で	۲	注	意	さください。								
白 石 大 輔			_											_					_							

		1	白	1	栗	田	貴	徳	42	愛 媛	93	3.92	87.19 .222	1	1	4	) 1		玉 里川 峭	予 1 奇 2	⑦ : ⑤ :		0	126. 0 98. 0
3		2	黒	2	岡	崎	陸	登	28	愛媛	123	3.92	86.33 .370	5	3	2	) 1		小 倉岸和田	<u></u> 2 ∃ 4			<b>8</b>	84.0
		3	赤	2	菅	田	和	宏	43	宮ヶ坂	88	3.92	84.20 .300	3	3	1	2 8		小田原 佐世伊		1 : 5	•		
A級		4	青	1	外	崎	_	成	38	北海道	94	3.92	83.75 .133	0	0	3	1 0		大宮函	官 5官 3	2 3		2 車補	复
予 選		<b>5</b>	黄	2	佐	野	恭	太	46	静岡	94	3.92	82.22 .210	1	0	2	1 1		前者	喬 7 柒 3	1 :	7 5	2 車単	单
(先頭固定) 1625m		6	緑	2	内	村	泰	Ξ	51	Щ	72	3.85	81.03 .074	0	0	1	1 (		防 府 久留米	•	6 4		3 連补	复
発走 21:30		7	橙	2	奥	Щ	雅	$\pm$	55	静 岡	65	3.92	79.04 .000	0	0	0	0		川峭前棉		7 4		3連単	
予定先頭員 <b>飯 野 祐 太</b>	7車立となります。 「2枠単」・「2枠複」は、発売いたしませんのでご注意ください。															- ワイト	`							

※ 得点(競走得点)·連対率、決り手、BKは、直近4ヶ月の成績です。 BK…最終周回のバックストレッチ取得回数を示します。